2022/5/20 广东省人民政府关于印发《广东省知识产权保护和运用“十四五”规划》的通知  广东省人民政府门户网站

www.gd.gov.cn/zwgk/gongbao/2022/10/content/post_3912957.html 1/1

2022年第10期

2022年04月15日出版

广东省人民政府关于印发《广东省知识产权保护

和运用“十四五”规划》的通知

粤府〔2021〕87号

各地级以上市人民政府，省政府各部门、各直属机构：

　　现将《广东省知识产权保护和运用“十四五”规划》印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇

到问题，请径向省市场监管局（知识产权局）反映。

广东省人民政府

2021年12月25日

　　附件：广东省知识产权保护和运用“十四五”规划

http://www.gd.gov.cn/attachment/0/485/485709/3912957.pdf